2

	UỶ BAN NHÂN DÂN QUẬN HẢI AN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /GDĐT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải An, ngày       tháng 9  năm 2024

	V/v ứng phó với cơn bão số 3
 năm 2024

	              Kính gửi:
	- Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, THCS;

- Hiệu trưởng các trường Phổ thông có nhiều cấp;
- Chủ các nhóm lớp Mầm non ngoài công lập.

Thực hiện công văn số 2202/UBND-KT ngày 6/9/2024 của Ủy ban nhân dân quận Hải An về việc ứng phó với cơn bão số 3 năm 2024.
Phòng GD&ĐT yêu cầu Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, THCS, trường Phổ thông nhiều cấp học, chủ các nhóm lớp Mầm non ngoài công lập trong quận thực hiện một số việc sau:
1. Thực hiện nghiêm túc các công văn về phòng chống, ứng phó với cơn bão số 3 năm 2024 của các cấp.

2. Có kế hoạch phòng chống, ứng phó với cơn bão số 3 năm 2024.
3. Cho học sinh nghỉ học từ 12h ngày 6/9/2024 nếu trường được huy động làm nơi để di dân đến tạm lánh.

4. Cho học sinh nghỉ học từ ngày 7/9/2024 đến khi bão tan (nếu trường không được huy động làm nơi di dân đến tạm lánh).
Nếu có vấn đề đột xuất xảy ra, đề nghị báo cáo ngay về Phòng GD&ĐT:
Đ/c Nguyễn Thị Minh Thu - Trưởng phòng GD&ĐT- SĐT: 0986726644;
Đ/c Vũ Thị Như Mai - Phó trưởng phòng GD&ĐT- SĐT: 0941111268.
Nhận được công văn trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, THCS, trường Phổ thông nhiều cấp học, chủ các nhóm lớp Mầm non ngoài công lập nghiêm túc thực hiện./.
	 Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu VT.
	TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thị Minh Thu